
ZARZĄDZENIE NR 121/20 
WÓJTA GMINY JEMIELNICA 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy Jemielnica na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869; z 2018 r., poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 
poz. 284) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się układ wykonawczy wydatków budżetowych na 2020 r. według załącznika do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń. 

 

  
 

Wójt Gminy Jemielnica 
 
 

Marcin Wycisło 

Id: 2FFCA441-7132-4136-9A33-A51A619B1E89. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 121/20 

Wójta Gminy Jemielnica 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

Zmienia się układ wykonawczy wydatków budżetowych 
na 2020 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy Jemielnica 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -500,00 

855   Rodzina 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 000,00 

 
 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

4 000,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

-4 000,00 

 
 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

-4 000,00 

Razem: 0,00 

Id: 2FFCA441-7132-4136-9A33-A51A619B1E89. Podpisany Strona 1




